
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 68194134

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 258,94 RON - 258,94 RON

Descriere: FAIRY SENSITIVE 5L 344415 28,09 RON 3 buc. 84,26 RON 100,27 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL PROSOP DE BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 300 M 378062 27,02 RON 4 buc. 108,07 RON 128,60 RON incl. TVA CILLIT BANG SPRAY PIATRA 750ML 375110 11,10 RON 6 buc. 66,61 RON 79,27 RON incl. TVA
